PRESS RELEASE

報道関係各位

2025 年 4 月 8 日（火）

17LIVE 株式会社

17LIVE 株式会社（東京都渋谷区、代表取締役：ジャン・ホンフイ、URL：https://jp.17.live/ ）が運営する日本最大級の

ライブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」は、ラジオ日本が 2014 年より放送しているマルチなエンタメ情報番組『60TRY 部

（ロクマルトライブ）』と初となるタイアッププロジェクトとして、2025 年 4 月 11 日（金）から現在の火曜水曜に加えてスタート

する金曜日放送回を、無料独占ライブ配信することが決定しましたので、お知らせいたします。

『60TRY 部』は、“心に真っ直ぐ向きあう”をテーマに、出演者達が日常で“感じていること”をトーク、時には共感し合い、

また時には反発しながらリスナーと一緒に“真っ直ぐな気持ち”でお送りしているマルチなエンタメ情報番組です。ネクスト

ブレイクが期待されるアーティストたちもゲストとして登場し、話題を呼んでいます。これまで火曜日と水曜日の 18 時から

21 時まで番組をお届けしておりましたが、このたび、同番組の待望の金曜放送があらたに始まることとなりました。

「17LIVE」では、ラジオとライブ配信は親和性が非常に高いと考えており、最新エンタメ情報満載の『60TRY 部』との初と

なるタイアップを通じて、より多くの人にライブ配信の面白さや親しみやすさが伝わるきっかけになればとの思いから、今

回の実施に至りました。

 「60TRY 部」のライブ配信は、「17LIVE」アプリをダウンロードいただき、番組公式アカウント「60TRY 部 Official」をフォロ

ーするだけで、誰でも無料で視聴することが可能です。金曜日は、同番組の火曜水曜パーソナリティ、土谷隼人さん（な

なめ 45°）、そして新たに金曜レギュラーに就任した辻野かなみさん（超ときめき♡宣伝部）、そしていま注目される旬なゲ

ストとともにお送りいたします。「17LIVE」ではスタジオでトークを繰り広げる出演者の姿をリアルタイムでお届けし、リスナ

ーの方々はライブ配信ならではのコメントによるコミュニケーションで、ラジオの独特の雰囲気を楽しんでいただけます。さ

らに、放送後には「17LIVE」限定のアフタートーク配信を実施し、放送直後の感想や秘話など、ここでしか聴けない話を

お送りいたします。

「17LIVE」でしか見ることができない人気ラジオ番組、『60TRY 部』の金曜日回に、ご注目ください。

ラジオ⽇本『60TRY 部（ロクマルトライブ）』と初となるタイアップが決定︕

4 ⽉ 11 ⽇より「17LIVE」で⾦曜⽇回の無料独占ライブ配信がスタート
〜⼟⾕隼⼈（ななめ 45°）、辻野かなみ（超ときめき♡宣伝部）が番組パーソナリティを担当〜

https://jp.17.live/

『60TRY 部』の「17LIVE」配信概要は、以下の通りです。

■「17LIVE」でのライブ配信開始日時：

2025 年 4 月 11 日（金）18:00〜

■「17LIVE」配信日時：

毎週金曜日 18:00〜21:00

※放送がない週もございますので、ご了承ください

■配信アカウント：

60TRY 部 Official （https://17appv2.onelink.me/D7OH/wyh1nrb3 ）

■出演者※敬称略：

土谷隼人（ななめ 45°）                         辻野かなみ（超ときめき♡宣伝部）

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります

■『60TRY 部』とは

“心に真っ直ぐ向きあう”をテーマに、出演者達が日常で“感じていること”をトーク、時には共感し合い、また時には反発し

ながらリスナーと一緒に“真っ直ぐな気持ち”でお送りしているマルチなエンタメ情報番組です。 ネクストブレイクが期待さ

れるアーティスト達もゲストとして登場！最新エンタメ情報も盛りだくさん！様々な『新しい』を取り入れて、『ラジオの面白

さ・楽しさ』にトライしていく番組です。

公式 HP：http://www.jorf.co.jp/?program=60trybu

https://17appv2.onelink.me/D7OH/wyh1nrb3
https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR
http://www.jorf.co.jp/?program=60trybu

「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000万以上のユーザーを

有する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライ

バー（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指して

います。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

X（旧 Twitter）： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw

https://jp.17.live/
https://twitter.com/17livejp
https://www.facebook.com/17LIVEJP/
https://www.instagram.com/17livejp/
https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw